
Drejtoria e Arsimit-Decan-DKA 
Nr.07/ Zyrtarisht 
Date: 27.03.2025 

Ne bazë te neni 80 dhe 81 td ligjit per Zyrtaret Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit ti! Punës Nr. 
03/L-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 per procedurat e perzgjedhjes dhe 
emërimit te drejtorëve dhe zëvendësdrejtorëve, rnësimdhënësve, bashkepunetoreve profesional, 
asistentëve, instruktorëve dhe sekretarëve në institucionet publike edukativo-arsimore dhe 
aftësuese (IEAA) të arsimit para universitar, Udhëzimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 per 
Normativin mbi Kuadrin Profesional td Arsimit td Pergjithshem, Drejtoria e Arsimit bend 
njoftimin per kandidatin e suksesshem nga Komisioni Vlerësues, pas perfundimit td procedures së 
rekrutimit(pranimit) kryetari i komisionit leshon këtë: 

Nj oftim 
PER KANDWATJN E SUKSESSIIEM) 

Lista perfundimtare e Ky-se, per poziten e punes: Mesimdhenes/e i/e Matematikës në SHFMU 
"Heronjte e Dukagjinit ", Gllogjan (16 ) ore , te publikuar me date te njoftimit 10.03.2025, td 
shpalljes publike. 

Nga konstatimi i Komisionit td Vlerësirnit i perzgjedhur per kete pozite pune eshte: 

Titulli i vendit tC punës: Mesimdhenes/e i/e Matematikes 

Nr. i References: 07/6582 

Emri dhe mbiemri: Agron Mehmetaj 

Piket e pergjithshme td fituara (me perqindje) 76 pike totali. 

Këshiia Juridike: Pala e pa kenaqur ka te drejte ankese me afat prej (8) ditesh ne Komisionin e 
Ankesave, Komuna e Deçan-Drejtoria e Arsimit. 

* 

Kryctari I Komisionit: 

Iw 


